

股票代码: 000752 股票简称: ST 西发 公告编号: 2025-020

西藏发展股份有限公司

关于苏州华信善达力创投资企业(有限合伙)清算事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、苏州华信善达力创投资企业(有限合伙)清算事项基本情况

西藏发展股份有限公司(以下简称"公司"或"上市公司")联营企业苏州华信善达力创投资企业(有限合伙)(以下简称"华信合伙企业")于2016年成立,华信合伙企业存续期限为5年,注册资本60,000万元人民币,由中诚善达(苏州)资产管理有限公司作为普通合伙人,上市公司、中广核资本控股有限公司作为有限合伙人设立,其中,上市公司出资30,000万人民币,出资比例50%。根据《苏州华信善达力创投资企业(有限合伙)合伙协议》的相关约定,如存续期届满的情况发生,合伙企业解散并开始清算程序。

2023年2月,公司收到江苏省苏州工业园区人民法院(简称"法院")作出的民事裁定书及决定书,法院裁定受理申请人中广核资本控股有限公司提出的由法院指定清算组对被申请人华信合伙企业进行清算的申请;2023年12月、2024年12月公司分别收到法院作出的民事裁定书(2023)苏0591强清1号之一、(2023)苏0591强清1号之二,裁定确认华信合伙企业清算组提交的《苏州华信善达力创投资企业(有限合伙)清算方案》及补充方案,裁定自即日起生效。具体内容详见公司分别于2023年2月9日、2023年12月9日、2024年12月24日披露在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的相关公告。

二、最新进展情况

根据《苏州华信善达力创投资企业(有限合伙)清算方案》,华信合伙企业清算组拟清偿公司债权 8,071,447.36 元。基于公司诉讼案件(2021)川 01 执 515 号执行裁定,清算组将上述债权清偿款划转至执行人西藏盛邦控股有限公司("盛邦控股")(原执行人西藏源耀环保科技有限公司于 2023 年 12 月与盛邦控股签订《债权转让协议》,执行人由西藏源耀变更为盛邦控股,详见公司于 2023 年 12 月 8 日披露的《关于收到<债权转让完成告知书>的公告》(编号: 2023-118)。盛邦控股将收到的上述款项于 2025 年 2 月 17 日全额退还至公司。



三、对公司的相关影响

公司前期已对在华信合伙企业的申报债权进行了相关账务处理和坏账准备计提,公司现收到上述债权清偿款对公司财务状况有一定积极影响。

特此公告。

西藏发展股份有限公司 董事会 2025年2月18日